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Cambridge

British American Language Center

Assessment English

Téng hagp lich thi ching chi quéc
té Cambridge trén gidy nam 2024.
* (Thang 3/2024 - thang 12/2024).

Thang 3 Thang 5

Lich thi nam 2024

Thubay  02/03/2024 Thebay  04/05/2024
18/12/2023 19/02/2024
Chinhat  03/03/2024 Chunhat  05/05/2024
Thubay  09/03/2024 Thebay  11/05/2024
25/12/2023 26/02/2024
Chianhat  10/03/2024 Chunhat  12/05/2024
Thebay  16/03/2024 Thebdy  18/05/2024
01/01/2024 04/03/2024
Chunhat  17/03/2024 Chunhat  19/05/2024
Thubay  23/03/2024 Thebdy  25/05/2024
08/01/2024 11/03/2024
Chunhat  24/03/2024 Chunhat  26/05/2024
Thubay  30/03/2024 Thang 6
15/01/2024
Chiunhat  31/03/2024 Thubay  01/06/2024
18/03/2024
Thang 4 Chunhat  02/06/2024
Thibay  06/04/2024 Thubay  08/06/2024
22/01/2024 25/03/2024
Chunhat  07/04/2024 Chunhat  09/06/2024
Thubay  13/04/2024 Thubay  15/06/2024
29/01/2024 01/04/2024
Chunhat  14/04/2024 Chunhat  16/06/2024
Thebdy  20/04/2024 Thubay — 22/06/2024
05/02/2024 08/04/2024
Chunhat  21/04/2024 Chunhat  23/06/2024 .
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Cambridge

Assessment English

Téng hop lich thi chirng chi quéc

Lich thi nam 2024 g hop lich thi chimg chi g
: Po|_>% té€ Cambridge trén gidy nam 2024.

* (Thang 3/2024 - thang 12/2024).

Thang 6 Thang 8

Tha bay 29/06/2024 Tha bay 24/08/2024
15/04/2024 10/06/2024
Chu nhat 30/06/2024 Chl nhat 25/08/2024
Thang 7 Thang 9
Tha bay 06/07/2024 Thi bay 07/09/2024
22/04/2024 24/06/2024
Chu nhat 07/07/2024 Chl nhat 08/09/2024
Tha bay 13/07/2024 Thi bay 21/09/2024
29/04/2024 08/07/2024
Chu nhat 14/07/2024 Chd nhat 22/09/2024
Tha bay 20/07/2024 Thi bay 28/09/2024
06/05/2024 15/07/2024
Chu nhét 21/07/2024 Chl nhat 29/09/2024
Tha bay 27/07/2024 Thang 10
13/05/2024
Chu nhét 28/07/2024 Tha bay 05/10/2024
22/07/2024
LLELTK:] Chl nhat 06/10/2024
Tha bay 03/08/2024 Tha bay 12/10/2024
20/05/2024 29/07/2024
Chu nhét 04/08/2024 Chl nhat 13/10/2024
Tha bay 10/08/2024 Tha bay 19/10/2024
27/05/2024 05/08/2024
Chu nhét 11/08/2024 Chl nhat 20/10/2024
\ Tha bay 17/08/2024 Thi bay 26/10/2024 e
) 03/06/2024 12/08/2024 \
Chu nhat 18/08/2024 Chd nhat 27/10/2024 —e
| /T Se=" www.anhmy.edu.vn | / e
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Cambridge

Assessment English

Lich thi nam 2024 7 = Téng hgp lich thi ching chi quéc

Thi bay

Chu nhat

Thu bay

Chu nhat

Tha bay

Chu nhat

Thang 11

02/11/2024

03/11/2024

09/11/2024

10/11/2024

16/11/2024

17/11/2024

té Cambridge trén gidy nam 2024.
* (Thang 3/2024 - thang 12/2024).

LLGELRY

Ngay Han dang ky

Han dang ky

Thabay  23/11/2024

09/09/2024
ez Chunhat  24/11/2024
Thabay  30/11/2024  16/09/2024
26/08/2024 ULrIag
Chunhat  01/12/2024  16/09/2024
Thabay  07/12/2024
OzjeEe 23/09/2024
Chunhat  08/12/2024
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Cambridge

British American Language Center

Assessment English
Lich thi nam 2024 -

Téng hagp lich thi ching chi quéc
té Cambridge trén may tinh nam
© 2024. (Thang 3/2024 - thang

/ // \./;.
.// \.
°

Thang 3

12/2024).

LLELTR

Thety  13/03/2024  02/01/2024

Thsdu  05/07/2024  15/04/2024

Thsdu  12/07/2024  22/04/2024
Thusau  05/04/2024  24/01/2024 Thusau  19/07/2024  29/04/2024
Thirsau  12/04/2024 22/01/2024 Thsdu  26/07/2024 06/05/2024
Thusdu  26/04/2024 05/02/2024

Thang 8
LLELT RS

Thusdu  02/08/2024 13/05/2024

Thusdu  03/05/2024 12/02/2024
Thusdu  09/08/2024 20/05/2024

Thesdu  10/05/2024  19/02/2024
Thusau  16/08/2024  27/05/2024

Thusdu  17/05/2024  26/02/2024
Thusdu  23/08/2024 03/06/2024

Thusdu  24/05/2024 04/03/2024
o Thuséu  30/08/2024 10/06/2024

Thusdu  31/05/2024  11/03/2024

Thang 6

Thu sau

Thu sau

Thu sau

Thu sau

07/06/2024
14/06/2024
21/06/2024

28/06/2024

18/03/2024
25/03/2024
01/04/2024

08/04/2024

Tha sau

Th& sau

Th sau

Tha sau
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06/09/2024
13/09/2024
20/09/2024

27/09/2024

N\ 2>
ATV

Thang 9

17/06/2024
24/06/2024
01/07/2024
08/07/2024

N



Cambridge

Assessment English

LICh th| nam 2024 Téng hagp lich thi ching chi quéc

: AN té€ Cambridge trén may tinh nam
° 2024. (Thang 3/2024 - thang
J 12/2024).

Thang 10 Thang 11

Thusdu  04/10/2024  15/07/2024

Ngay Han dang ky

Thi sau 08/11/2024  19/08/2024

Th( séu 15/11/2024  26/08/2024
Thusdu  11/10/2024  22/07/2024

Thi séu 22/11/2024  02/09/2024

Thusdu  18/10/2024  29/07/2024
Thusdu  29/11/2024  09/09/2024

Thirsau  25/10/2024 05/08/2024

Thang 12

Thang 11

Thusau  06/12/2024  16/09/2024

Thur sau 01/11/2024  12/08/2024 Thi su 13/12/2024  23/09/2024
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